
Pořadatelé CK Suchdol nad Odrou, z.s. zvou Vás a Vaše děti na  

6.ročník Dětských cyklistických závodů 
Memoriálu Aloise Dohnala Suchdol nad Odrou 
 

Startovné ZDARMA !                                  Kapacita : 200 dětí 
Prvních 120 přihlášených dětí, které závod dokončí, dostanou za cílem medaili ! 

První tři v každé kategorii budou odměněni výherními poháry ! 
 

Pořadatel : Cyklistický klub Suchdol nad Odrou, z.s.  
Kontakt na dětské závody : Radek Melichar - 606 252 871 

Kdy :  sobota 08.06.2024, registrace 12.30-13:30, starty kategorií od 14.00 od nejmladších po nejstarší,  

vyhlášení a předání cen po zpracování výsledků po dojetí poslední kategorie 

Kde :  centrum městyse Suchdola nad Odrou 
Místo registrace : před kulturním domem v Suchdole nad Odrou 
Místo startu :  před COOP Marketem u křižovatky Nová ulice-Komenského v Suchdole nad Odrou 
 

Závody budou vypsány v 10-ti kategoriích : 
BENJAMÍNCI ročník 2020 a mladší  – Holky a kluci hodnoceni zvlášť  - jen rovinka cca 100m 
PŘEDŽÁČCI        ročník 2018 – 2019  – Holky a kluci hodnoceni zvlášť  - 1.okruh   = 1,2 km 
MALÍ ŽÁČCI ročník 2016 – 2017  – Holky a kluci hodnoceni zvlášť  - 2.okruhy = 2,5 km 
MLADŠÍ ŽÁCI ročník 2013 – 2015  – Holky a kluci hodnoceni zvlášť  - 3.okruhy = 3,8 km 
STARŠÍ ŽÁCI ročník 2010 – 2012  – Holky a kluci hodnoceni zvlášť  - 4.okruhy = 5,0 km 
  

Upozornění : Každý závodník může startovat pouze v jedné kategorii !!!  
 

Cyklistická přilba povinná pro všechny účastníky závodu !  
Každého nezletilého může přihlásit pouze zákonný zástupce starší 18-ti let ! 
 

Každý startuje na vlastní nebezpečí a je povinen respektovat pokynů pořadatelů. Pořadatel neručí za 
škody na zdraví a majetku závodníků. Toto účastník stvrzuje svým podpisem na startovní listině. 
 

Trasa: start před COOP Marketem v centru, dále po Nové ulici a Malé straně, cíl před Muzeem Moravských bratří. 

 
 
 

Tímto prosíme obyvatele Suchdola nad Odrou, zejména Nové ulice a ul.na Malé Straně o spolupráci a 
ohled při průběhu závodů, tzn. v sobotu 08.06.2024 v době 13:45 až cca 15.30 hodin. 

                   Velmi děkují POŘADATELÉ  


